
Проект 
 

 

 

 

Про визначення виконавця 

послуг з утримання будинків та 

прибудинкових територій 

 

 

Розглянувши звернення ТзОВ «ЖЕО Станіслав-Сервіс», 

керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

Порядком визначення виконавця житлово-комунальних послуг у 

житловому фонді, затвердженого наказом Державного комітету України 

з питань житлово-комунального господарства від 25.04.2005 р. № 60, 

Положенням про визначення виконавців послуг та затвердження тарифів 

на послуги з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій, 

які надаються в житловому фонді міста Івано-Франківська суб’єктами 

господарювання, що не належать до комунальної власності, 

затвердженого рішенням міської ради від 25.04.2013 р. № 1046-35, 

виконавчий комітет міської ради  

в и р і ш и в :  

1. Визначити виконавцем послуг з утримання будинків, споруд та 

прибудинкових територій ТзОВ «ЖЕО Станіслав-Сервіс» в будинку  за 

адресою м. Івано-Франківськ, вул. Миколайчука, 6. 

2. Департаменту комунального господарства, транспорту і зв’язку 

оприлюднити дане рішення в газеті «Західний кур’єр». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Р. Гайду. 

 

 

Міський голова     Віктор Анушкевичус 

 


